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دشمن تلاش میکند مردم به خاطر عقاید و سلایق مختلف با هم بجنگند و درگیرشوند اما نگاههای مختلف مردم به مسائل

مختلف مانعی ندارد و نباید محل اختلاف و کشمکش شود| اگر قوای مقننه، مجریه و قضاییه بهطور کامل همکاری کنند کارها
به هیچ وجه گره نمیخورد.

رهبر انقلاب اسلامی در نماز عید فطر؛ 

نماز عید فطر در مصلای امام خمینی(ره) اقامه شد.

به گزارش اسپادانا خبر، حضرت آیتاالله خامنهای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه اول نماز با تبریک عید خجسته فطر به
امت اسلامی و ملت رشید و عزیز ایران، ماه رمضان امسال را بسیار پُر بار، با حال، پُر شور و سرشار از رحمت الهی

خواندند و با اشاره به تضرع و توسل آحاد مردم بهخصوص در شب های قدر گفتند:

شبزندهداریهای پُر سوز وگداز مردم و اشکهای گرمی که از چشمان جوانان پاکیزه کشور جاری میشد از همیشه
برجستهتر بود و حضور در مجالس تلاوت قرآن، هیئات، محافل معرفتآموزی، گلزارهای شهدا و کمکهای مؤمنانه به ایتام و

مستمندان رمضان امسال را پُر شکوه کرده بود.
رهبر انقلاب با تجلیل از حرکت عظیم ملت درروز قدس، آن هم پس از شبزندهداریِ شب قدر افزودند:

آن اجتماعات متراکم و شکوهمند حقیقتاً از الطاف و توفیقات الهی بود.
ایشان ماه رمضان را علاوه بر ماه طاعت وتقوا، ماه جهاد و مبارزه خواندند و گفتند:

روز قدس هم روز مبارزه ملت ایران است که بحمداالله امسال با همراهی دیگر ملتها در سطح بسیار گستردهای برگزار شد.
حضرت آیتاالله خامنهای با اشاره به برخی دستاوردهای ماه مبارک از جمله توفیق طاعت وبندگی، پاکیزگی روح، معنویت، آشنا

شدن با معارف اسلامی و روحیه مبارزه و ضربه زدن به دشمن تأکید کردند:

این دستاوردهای روحی و معنوی را تا رمضان سال آینده حفظ و تقویت کنید که همین روحیه با رفع مشکلات کشور را به پیش
خواهد برد و ملت ایران را در اوج حرکت مادی و معنوی قرار خواهد داد.

رهبر انقلاب اسلامی خطبه دوم نماز عید فطر را به بیان راهبردهای ضروری امروز کشور و جامعه اختصاص دادند.
ایشان تقویت اراده را از خاصیتهای روزهداری برشمردند و افزودند:

اراده تقویت شده ملی گرهگشا است و مسئولان باید این ابزار را در مسیر پیشرفت و جهتی که پروردگار معین کرده بکار
بگیرند.

رهبر انقلاب، همکاری، همدلی وهم افزایی سه قوه را یک راهبرد بسیار مهم و اساسی برای حل مشکلات و پیشرفت کشور
اعلام کردند و با اشاره به ترتیبات خوب قانون اساسی درباره تشکیل قوای سهگانه افزودند:

اگر قوای مقننه، مجریه و قضاییه بهطور کامل همکاری کنند کارها به هیچ وجه گره نمیخورد که خودِ مسئولان و مدیران این
قوا میدانند که این همکاری و همافزایی چگونه ایجاد میشود.

رهبر انقلاب، تمرکز بر حل مسائل و خودداری مردم و مسئولان از درگیر شدن و سرگرم شدن به حاشیهها را یک راهبرد

Page 1 of 4



باید با مهربانی در کنار هم زندگی کرد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

ضروری دیگر خواندند و افزودند:

حاشیهها همیشه ساخته و پرداخته دست دشمن نیست بلکه گاهی از روی غفلت یا عوامل دیگر و با انگیزههای گوناگون
حاشیههایی در اطراف یک کار یا یک شخص ایجاد میشود که مردم باید بیاعتنا باشند و مسئولان هم بدون توجه به حواشی

تلاش خود را بر کارهای مهم و مشکلگشا متمرکز کنند.
حضرت آیتاالله خامنهای با یادآوری تأکیدات دائم امام بزرگوار بر وحدت ملت گفتند:

آن همدلی و اتحاد که کشور را از راههای دشوار و تنگههای سخت عبور داد باید حفظ و تقویت شود.
ایشان راهبرد دشمن را ایجاد اختلاف و تفرقه بیان کردند و گفتند:

دشمن تلاش میکند مردم به خاطر عقاید و سلایق مختلف با هم بجنگند و درگیرشوند اما نگاههای مختلف مردم به مسائل
مختلف طبیعتاً مانعی ندارد و نباید محل اختلاف و کشمکش شود بلکه باید با باطل کردن وسوسه های دشمن برای بدبین کردن

مردم به یکدیگر و مردم به مسئولان در کنار هم به زندگی و مهربانی پرداخت.
رهبر انقلاب با اشاره به شکست راهبرد نظامی دشمن در منطقه گفتند:

دشمن به سیاست تزویر، تحریف، دروغگویی، وسوسه، تحقیر و بدبینکردن ملتها به تواناییهای خود روی آورده که باید در
شناخت راهبردها، تاکتیکها، ابزارها و روشهای او، بهروز بود و آنها را ابطال کرد. ملت هوشمند و توانای ایران که تا امروز
همه توطئههای دشمنان خود را به شکست کشانده، بعد از این هم به حول و قوه الهی آنها را ناکام و سرخورده خواهد کرد.

 

حضرت آیتاالله خامنهای همچنین در دیدار جمعی از مردم، مسئولان و کارگزاران نظام و سفرای کشورهای اسلامی ماه رمضان
را زمینهساز نزدیکی دلهای مسلمانان به یکدیگر خواندند و افزودند:

مسئولان کشورهای اسلامی باید از این فرصت برای ایجاد اتحاد امت اسلامی و کاهش و رفع اختلافات استفاده کنند.

 

 

رهبر انقلاب با اشاره به مشکلات کشورهای اسلامی از جمله جنگ و اختلاف و درگیری، وابستگی، فقر، و نبود پیشرفت علمی
گفتند:

اگر به فرمان قرآنیِ «وحدت حول ریسمان الهی» عمل شود جهان اسلام با حدود دو میلیارد جمعیت و برخورداری از مهمترین
و حساسترین نقاط جغرافیایی جهان میتواند در مسیر حل مشکلات قدم بردارد.

حضرت آیتاالله خامنهای مسئله فلسطین را یکی از اساسیترین مسائل دنیای اسلام برشمردند و با اشاره به افول تدریجی
رژیم غاصب گفتند:
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این افول که از چند سال قبل آغاز شده است اکنون سرعت یافته و جهان اسلام باید از این فرصت بسیار بزرگ استفاده کند.

ایشان مسئله فلسطین را نه صرفاً اسلامی بلکه انسانی دانستند و با اشاره به اجتماعات و راهپیمایی روز قدس در کشورهای
غیر اسلامی گفتند:

اجتماعات ضدّ صهیونیستی روز قدس در امریکا و کشورهای اروپایی نتیجه آشکار شدن روزافزون جنایات صهیو نیستهای
غاصب است. حضور شماری از مردم اروپا در حمایت از مردم فلسطین آن هم در کشورهایی که به صهیونیستها وابستهاند

بسیار مهم است.

ایشان عامل اصلی وضع فلاکتبار رژیم غاصب را مقاومت پر برکت درونی مردم فلسطین و خطر پذیری و جان برکفی جوانان
آن خواندند و تأکید کردند:

اوضاع امروز سرزمینهای اشغالی اثبات میکندهر قدر مقاومت و ایستادگی ملت فلسطین در مناطق مختلف بیشتر شود
رژیم جعلی ضعیفتر خواهد شد.

حضرت آیتاالله خامنهای، قدرت بازدارندگی رژیم صهیونیستی را هم رو به پایان دانستند و گفتند:

چندین دهه قبل بن گورین از مؤسسین رِژیم جعلی گفته بود هر وقت قدرت بازدارندگی ما پایان یابد، ما مضمحل میشویم و
اکنون دنیا شاهد این واقعیت است و اگر اتفاقی رخ ندهد، پایان رِژیم غاصب نزدیک است که این هم از برکات فداکاری جوانان

فداکار فلسطینی در کرانه باختری و دیگر مناطق اشغالی است.

ایشان با توجه به این واقعیات، کمک به نیروهای داخل فلسطین را راهبرد ضروری امروز جهان اسلام برشمردند و گفتند:

جبهه مقاومت به موازات تلاش های ارزشمند خود و همه کشورهای اسلامی باید بر تقویت عناصر مبارز داخل فلسطین
متمرکز شوند.

حضرت آیتاالله خامنهای در بیان نکته مهمی، گرایش به اسلام را عامل اصلی قدرت گرفتن مبارزه گروههای فلسطینی خواندند
و افزودند:

در دورههایی که گرایشهای اسلامی مطرح نبود این پیشرفتها وجود نداشت.

رهبر انقلاب، اسلامستیزی دشمنان را نتیجه درک قدرت اسلام در تقویت ملت فلسطین و دیگر ملتها برشمردند و افزودند:

البته به فضل الهی و هوشیاری ملتهای مسلمان این راهبرد به جایی نخواهد رسید.

حضرت آیتاالله خامنهای با اشاره به پیشگامی امام خمینی و جمهوری اسلامی در حمایت از مسئله فلسطین افزودند:

امیدواریم ملت عزیز ایران روزی را شاهد باشند که مسلمانان همه کشورهای  این حرکت ادامه خواهد یافت و
اسلامی آزادانه در قدس شریف نماز بخوانند.

در ابتدای این دیدار، رئیسی رئیسجمهور با اشاره به تأکید رهبر انقلاب به همکاری قوای سهگانه با یکدیگر گفت:

به رهبر انقلاب اسلامی و ملت عزیز ایران اطمینان میدهم که هر سه قوه با همدلی و همافزایی از حاشیهها پرهیز، و بر متن
که تحقق شعار سال و گرهگشایی از زندگی مردم و خدمت خالصانه به آنان است تمرکز کنند.

 

خانواده شهیدان علیوردی، عجمیان و ایرلو با رهبر انقلاب دیدار کردند.
 

رهبر با اسلامی کشورهای سفرای و نظام کارگزاران و مسئولان مردم، از جمعی دیدار مراسم برگزاری حاشیه در رویداد این
انقلاب به مناسبت عید فطر رخ داد.

رهبر انقلاب در دیدار خانواده شهید ایرلو گفتند:

خدا انشاءاالله مرحوم آقای ایرلو را درجاتش را عالی کند. ایشان تک بود. در قضیه یمن ایشان واقعا تک بود. همهی خدمات،
همهی کارهای خوب ایشان.
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منبع| پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] حقوق شهروندی

 

 

Page 4 of 4

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/3448

